

Rødning Autoophug ApS
Gammelengvej 21, Rødning

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 75 85 84 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022.

Iver Morthorst Staal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødning Autoophug ApS Gammelengvej 21 6630 Rødning
	CVR-nr.: 75 85 84 18
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ditlev Lydert Terkildsen Brian Schack Iver Morthorst Staal
Direktion	Brian Schack, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb af trafikskadede biler og skrotbiler, import af motorer og bildele, samt køb af hele biler til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.426 t.kr. mod 5.957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.425.573	5.956.509
1 Personaleomkostninger	-4.295.094	-4.670.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-394.165	-389.179
Resultat før finansielle poster	736.314	897.325
Andre finansielle indtægter	5.291	8.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.355	-118.062
Resultat før skat	652.250	787.403
Skat af årets resultat	-144.722	-173.861
Årets resultat	507.528	613.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507.528	613.542
Disponeret i alt	507.528	613.542

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.558.312	1.764.578
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.439	207.041
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.709.751</u>	<u>1.971.619</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.811	23.811
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.811</u>	<u>23.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.733.562</u>	<u>1.995.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.349.062	7.491.011
	Varebeholdninger i alt	<u>7.349.062</u>	<u>7.491.011</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.307.584	1.852.496
	Udsudte skatteaktiver	176.760	167.350
	Andre tilgodehavender	8.500	8.500
	Periodeafgrænsningsposter	131.501	116.043
	Tilgodehavender i alt	<u>1.624.345</u>	<u>2.144.389</u>
	Likvide beholdninger	27.387	26.553
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.000.794</u>	<u>9.661.953</u>
	Aktiver i alt	<u>10.734.356</u>	<u>11.657.383</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	6.504.492	5.996.965
	Egenkapital i alt	<u>6.704.492</u>	<u>6.196.965</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.478.847	1.706.124
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.478.847</u>	<u>1.706.124</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	227.275	222.546
	Gæld til pengeinstitutter	501.328	838.023
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.498	604.744
	Selskabsskat	257.698	267.842
	Anden gæld	1.149.218	1.821.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.551.017</u>	<u>3.754.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.029.864</u>	<u>5.460.418</u>
	Passiver i alt	<u>10.734.356</u>	<u>11.657.383</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.813.069	4.033.918
Pensioner	365.087	530.335
Andre omkostninger til social sikring	43.204	46.366
Personalemkostninger i øvrigt	73.734	59.386
	<u>4.295.094</u>	<u>4.670.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.355	118.062
	<u>89.355</u>	<u>118.062</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	<u>9.416.305</u>	<u>9.416.305</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>9.416.305</u>	<u>9.416.305</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-7.651.727	-7.416.262
Årets afskrivninger	-206.266	-235.465
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-7.857.993</u>	<u>-7.651.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>1.558.312</u>	<u>1.764.578</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	2.820.400	2.928.473
Tilgang i årets løb	0	176.000
Afgang i årets løb	0	-284.073
Kostpris 30. april 2022	<u>2.820.400</u>	<u>2.820.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-2.613.359	-2.867.164
Årets afskrivninger	-55.602	-30.268
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	284.073
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-2.668.961</u>	<u>-2.613.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>151.439</u>	<u>207.041</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	23.811	23.811
Kostpris 30. april 2022	<u>23.811</u>	<u>23.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>23.811</u>	<u>23.811</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2021	5.996.964	5.383.423
Årets overførte overskud eller underskud	507.528	613.542
	<u>6.504.492</u>	<u>5.996.965</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.706.122	227.275	1.478.847	520.413
	<u>1.706.122</u>	<u>227.275</u>	<u>1.478.847</u>	<u>520.413</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.706 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 1.558 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.308

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Schack

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-506933968510
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2022 kl.: 10:03:05
Underskrevet med NemID

Brian Schack

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-506933968510
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2022 kl.: 10:03:05
Underskrevet med NemID

Ditlev Staal Terkildsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-268048015171
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2022 kl.: 15:09:46
Underskrevet med NemID

Iver Morthorst Staal

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-878155748656
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2022 kl.: 23:07:19
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2022 kl.: 11:38:38
Underskrevet med NemID

Iver Morthorst Staal

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-878155748656
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2022 kl.: 11:41:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2f8d30QYqIHN248257558